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 Kuusiokuntien sosiaali- ja terveyskuntayhtymän perussopimus on tullut voimaan 

1.1.2013, jonka jälkeen siihen on tehty muutoksia. Perussopimuksen mukaisesti 
kuntayhtymän tehtävänä on ollut järjestää ja vastata Jäsenkuntien asukkaiden 
kunnallisista sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista. Kuntayhtymä on yhtymän 
hallituksen päätöksellä voinut ottaa huolehtiakseen myös muista toimialaansa 
soveltuvista ja kuntien sopimista tehtävistä sekä myydä palveluja myös muille kuin 
jäsenkunnille. 

 
 Kuntayhtymän jäsenkuntien valtuustot ovat päättäneet kuntayhtymän 

purkamisesta sekä purkamissopimuksesta joulukuussa 2022 (Kuortaneen 
kunnanvaltuusto 16.12.2022 § 73). Purkamissopimuksessa on sovittu 
pääperiaatteet velkojen jakamisesta ja nettovarallisuuden jaosta. Kuntayhtymä 
tulee päättämään erikseen nettovarallisuuden jaosta jäsenkunnille. Edelleen 
kuntayhtymä laatii kuntayhtymän loppuselvityksen. Jäsenkuntien valtuustot 
hyväksyvät erikseen loppuselvityksen ja vastuuvapauden, jonka jälkeen 
kuntayhtymä katsotaan purkautuneeksi. 

 
 Kuntayhtymän purkautuminen edellyttää, että kaikki velat on siirretty pois 

kuntayhtymästä, ja että muun muassa kuntayhtymän saatavien siirrosta on sovittu. 
Liitteessä olevassa jäsenkuntien välisessä sopimusluonnoksessa sovitaan 
erikseen jäsenkuntien välillä muun muassa siitä, että jäsenkunnat vastaavat 
velkojen osalta velan vastaanottavalle kunnalle velan hoitokuluista kuntayhtymän 
purkusopimuksessa sovittujen osuuksien mukaisesti. Edelleen sopimuksessa 
sovitaan jäsenkuntien välillä saatavien hallinnoinista ja niiden tilittämisestä sekä 
perinnästä aiheutuvien kustannusten jakamisesta. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan sopimusluonnoksen Kuusiokuntien 

sosiaali- ja terveyskuntayhtymän jäsenkuntien väliseksi sopimukseksi 
kuntayhtymän velkavastuiden ja avoinna olevien saatavien jakamisesta. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
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